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Ooben

Ne HanmeHoBaH
ne 6noga

Bopui co
CMETaHOIA
Mnos c
KYPWH.(une

Xneb6 yepHblIii

Yaii ¢
JIVMMOHOM
Bynouka c
caxapom

Bbixoa, 1 b

200 8
1/150 11,4
1/40 2
1/200 0,2
1/50 4,16
640 25,76

7,75

14,7

0,4
0

8,3

31,15

Y

15.48

31,7

21
15.39

30,2

113,77

au,
KKaU1

163,9

207,15

62,4
62.3

217,2

712,95

LeHb: NoHegenbHUK
Hepnena: nepsas

Ce30H: BCece3oHHOe

C6opHH
K
peuenTy
p 6ntog
]
Ky/nvHap
HbIX
n3aennin
ans
npeanp
NATNIA
obLuecT
BEHHOIO
nUTaHWs
,C-T6

Nel110

Ne403

Ne628

K/np

ButamuHbl (Mr)

Bl

0,199

0,07

0,01

0,01

10,65

3,52

01

0,222

0,274

43,0

3,292

2,9

MwHepanbi(Mr)
Ca P
35,82 98,9
22,04 146,8
6,9 25,2
5,25 8,24
132 75

Mg

34,7
34,7

9,9
4.4

5,25

Fe

1,983
1,39

0,6
0,28

0,15

92-00



JeHb: BTOPHUK
Hepensa: nepsas

Ce30H: BCece3oHHoe

Ooben;:
Ne HanmeHoBa Bbixog, r b X Yy ay, C6opHUK  ButamuHbl (Mr) MwHepanbi(mr)
Hve 6ntoaa KKau peuenTyp
6no n
KY/IMHapH
bIX
N3aennin
ans
npeanpus
TUIA
obuecTae
WNHOTO
NUTaHNs,
C-6 B1 C A E Ca P Mg Fe
[ Cyn 1/200 5.1 5.6 14.2 127.9  Nel53 01 18 0.25 1,07 37,2 839 27,7 1,2
PYCOBbI
KYPVIHbIV
2 Kaptotenb 1/200 9,3 18,6 21 290 K/np 0,175 23.6 1,12 3,7 49,3 149,7 47,6 2,18
TyLl. €
KYPVHbIM
thune
3 Xneb 1/30 2 0,4 21 62,4 0 0 0 0,6 6,9 25.2 9,9 0,6
YepHbli
4 Yain 1/200 0,2 0 15.39 62.3  Ne628 0,01 041 0 0 5,25 8,24 4.4 0,28
630 16,6 246 71,59 542,60 0,285 41.7 137 537 98,65 267 89,6 4,26

92-00



Ne HanmeHoBa
Hue 6n0aa

[ LWw kypoir,
co
CMeTaHo

2 MakapoHbl
C CbipoMm

3 Xneb
YepHbIi

4 Yai

5 bynoukac
caxapom

Bobixog, r

1/200

150/20

1/50

200
1/50

670

b

4.8

9.4

0,2
4,16

225
6

8,2

135

0,8

0
8,3

30,8

Yy

7,22

36

27,8

20
30,2

121,2

aU, kkan

125,2

287
124,8

62,3
217,2

816,5

[eHb: cpepa
Hepena: nepsas

Ce30H: BCece3oHHOoe
O6en:

BuTtamuHb! (Mr)

C60opHUK
peuentyp
6nwoa n
KY/IMHapH
bIX
n3aenuni
ans
npeanpus
WA
obLecTse
NHOrO
nuTaHusa,
C-MNe6

Ne 145

No273

Ne628
K/np

Bl

01

0.137

0,05

0,01

0,28

14,81

0.105

0,2

0,12

43,0

0,32

0,27

0,6

0,09

1,87

MwHepanbl (Mr)

Ca

38.2

167,9

6,9

9,4
132

222,4

105,1

139,3

25,2

75

269,6

Mg

34.8

32,5

9,9

5,25

79,2

Fe

1,28

0,6

0,15

2,88

92-00



O6bepa:

Ne

N

B owD

HanmeHoBaHMe 61t04a

Cyn ropoxosblii
KoTneTta pbi6Has ¢
COyCOM

Puc ots.

Xneb yepHblii

Yait

Bbixop,
r

200
1/90/25

1/150
1/35

200

700

0,3
19.8

7,75
7,56

81
0,4

0,05

20,6

Yy

15,48
14,04

52
21

16,5

116,08

[eHb: yeTBepr
Hepensa: nepsas

Ce30H: BCeCce3oHHoe

au,
KKa

170
172,26

176
62,4

69,4

704,50

C6opH
VK
peuen
Typ
6nrog
"
KY/IUH
apHbIX
nsgen
nin ans
npean
pusTU
i
obuiee
TBEHH
oro
nuTaH
na, C-
e
No138
Ne364

Ne515

Ne628

ButamuHbl (Mr)

Bl

0,14
0,12

0,033
0

0,01

0,303

12,7
1,17

0
0

0.1
13,97

0.21
0,007

0.03

0,247

2.15
4,32

0,26
0,6

7,33

MuHepanbi(Mr)

Ca

39,7
39

14
6,9

5,25

104,85

102,26
192,5

56,5
25,2

8,24

384,7

Mg

32,62
37,3

19.07
9,9

4.4

103,29

Fe

1,48
1,62

0,3
0,6

0,28,8

4,28

92-00



JeHb: nATHUUA
Hepena: nepsas

Ce30H: BCece3oHHoOe

Oben:
Ne  HaumeHoBaHn  Bbixog b X Yy 3, kkan  C6opHM  Butam  MuHepa
e 6moga T K VHbI nbl (Mr)
peuenty  (Mr)
p 6o
]
KynuHap
HbIX
n3aenui
ans
npeanp
NATUIA
obuect
BEHHOrO
nuTanms Bl C A E Ca P Mg Fe
,C-IN6
Cyn 1/200 5,57 7,67 16,6 158,12 Nel47 0,107 13,5 0,21 2,01 31,07 82,08 244 127
BepMuLLENEBbI 4
i
ronybéupl 1/200 14,24 17,74 18,46 292 Ne306 0,06 28,9 0,04 2,46 45,6 113,1 27,2 1,92
NeHuBble
(koTneTa)
Xneb yepHbIii 1/50 4 0,8 46 103,8 0 0 0 0,6 6,9 25,2 9,9 0,6
Yaii 200 0,2 0 15.39 62.3 Ne628 0,01 0,1 0 0 5,25 8,24 4,4 0,28,8
Bynouka c 1/50 4,16 8,3 30,2 217,2 K/np 0,01 01 43,0 0,09 132 75 525 0,15
caxapom
700 28,17 3451 126,65 833,42 0,17 42,5 0,25 5,07 88,82 2286 659 4,08

92-00



JeHb: noHedeNbHUK
Hepensa: sBTopas
Ce30H: BCECE30HHOE

O6bena:
Ne HanmeHoBaHue Bbixopg, r b XK Yy au, C6opHMK  ButamuHbl (Mr) MuHepanbi(Mr)
6noga KKas peuenTyp
6nog u
KY/MHapH
bIX
n3aennia
anq
npeanpus
TWiA
obLiecTtse
WNHOTO
nuTaHus,
c-rie BL C A E Ca P Mg Fe
[ Cyn 1/200 5,57 7,67 16,6 158,12  No147 0,107 135 0,214 2,01 31,07 82,08 24,4 1,27
BEPMULLIENEBbI
2  KanycrtaTtyw. c 1/170 7,71 18,59 13,77 255 Ne210 0,04 425 0,47 2,1 42,5 63,14 21,6 13
Konbacofi
4 Xneb 4yepHblii 1/30 2 0,4 21 62,4 0 0 0 0,6 6,9 25,2 9,9 0.6
5  Yaii 1/200 0,2 0 15.39 62.3 Ne628 001 01 0 0 5,25 8,24 4.4 0,28
6 bynoukac 1/50 4,16 8,3 30,2 217,2 K/np 001 01 43,0 0,09 132 75 5,25 0,15
caxapom

650 1964 3496 96,96 755,02

92-00



JeHb: BTOpPHUK
Hepensa: BTopas

Ce30H: BCeCe3oHHoe

Oben;:
Ne HawmmeHoBa  Bbixopg, r b X Y AU, kkan  CO0OpHMK  BuTamuHbl (Mr) MuHepanbl (Mr)
Hue 6104a peuenTyp
6noa un
KY/IMHapH
bIX
n3aenuia
anq
npeanpus
TWA
obLecTBe
NHOTO
nuTaHus,
C-INo6
Bl C A E Ca P Mg Fe
[ bopuy 1/200 4.8 8,2 7,22 125,2 Ne 145 01 14,81 0,2 ! 38.2 105,1 34.8 !
KYPVHbIA
co
CMeTaHoM
2 MakapoHbl 150/20 9.4 135 36 287 Ne273 0.137 0.105 0,12 0,27 167,9 139.3 32,5 1,28
C CbIpOM
3 Xneb 1/30 4 0,8 27,8 124,8 0.05 0 0 0,6 6.9 25,2 9,9 0,6
YepHbIii
4 Yaii 200 0,2 0 20 62,3 Ne628 0 0 0 0 9,4 0 2 0
5 bynoukac 1/50 4.16 8,3 30,2 217,2 K/.np 0,01 01 43,0 0,09 132 75 5,25 0,15
caxapom
650 225 30,8 121,2 816,5 0,28 14,9 0.32 1,87 222,4 269,6 79,2 2,88

6

92-00



JeHb: cpena
Hepnena: BTopas
Ce30H: BCeECE30HHOE

Oben:
Ne HaummeHoBaH  BebIxog, T b X Yy au, C6opHn  ButamuHbl (Mr) MuHepasnb! (Mr)
ne 6nroga KKan K
peuenTty
p 6ntog
7
KynHap
HbIX
n3aennin
ans
npeanp
NATWIA
obuect
BEHHOro
nnTanns - gy C A E Ca P Mg Fe
,C-N6
I Cyn nonesoii 200 51 5,6 14,2 127,9  Nel53 0,1 1481 02 ! 38.2 105.1 34.8 !
2 Ppary 200 154 37,92 16,8 302,4 «/np 0,06 1145 042 2,02 27.7 90,5 20,4 1,17
OBOLLHOE C
Kyp.tune
3 Xneb 1/60 4 0,8 27,8 124,8 0 0 0 0,6 6,9 25.2 9,9 0,6
YepHbIi
4 Yai 1/200 0,2 0 15.39 62.3  N628 0,01 0,1 0 0 5,25 8,24 4,4 0,28
660 24,7 4432 7419 6174 0,269 22,3 0,64 59 75,67 2228 69,4 4,03

92-00



Ne

HanmeHoBaH
ne 6n0ga

LLin co

CMeTaHoM
Mnos ¢
KYPVH.(hune
Xneb vepHbIi
Yalii ¢
IMMOHOM
Bynouka ¢
caxapom

Bbixog, r b
200 8
1/150 11,4
1/40 2
1/200 0,2
1/50 4,16
640 25,76

7,75

14,7

0,4
0

8,3

31,15

Yy

15.48

31,7

21
15.39

30,2

113,77

au,
KKaJ

163,9

207,15

62,4
62.3

217,2

712,95

[eHb: yeTBepr
Hepensa: BTopas

Ce30H: BCECe30HHOoe
O6en:

C6opHM
K
peuenTy
p 6nog
"
Ky/nvHap
HbIX
n3genui
ans
npeanp
NATNIA
obuect
BEHHOI0
nuTaHus
, C-1N6

Nel 10

Ne403

Ne628

K/np

ButamuiHbl (Mr)

Bl

0,199

0,07

0,01

0,01

10,65

3,52

0.1

0,222

0,274

43,0

3,292

2,9

MuHepanbi(Mr)

Ca

35,82

22,04

6,9
5,25

132

98,9

146.8

25,2
8,24

75

Mg

34.7
34,7

9,9
44

5,25

Fe

1,983
1,39

0,6
0,28

0,15

92-00



Oben:

Ne

HanmeHoBaHMe
6nroga

Cyn ropoxoBbilii

KoTneta
KYpWUHas ¢
COyCcOM
Puc otB.

Xneb6 YepHbIii
Yain

Bbixopg, 1 b XK
200 8 7,75
75125 8.4 9.1
1/150 5 8.1
1/30 2 0,4
1/200 0,2 -
680 23,6 25,3

15.4

8.2

52

13,9
154

104,
98

au,
KKau

163,9

240

176

62,4
62.3

704.6

JeHb:naTHUUa

Hepensa: BTopas

Ce30H: BCeCce30HHoe

C6opH
VK
peuen
TYP
6nopg,
"
KY/IUH
apHbIX
n3gen
nin ons
npean
pysTK
i
obuee
TBEHH
oro
nuTaH
nsa, C-
rne
No138

Ne378

Ne515

Ne628

BuTtamuHbl (Mr)

Bl

0,199

0,06

0,04

0,05

10,6

0,83

0,222

0,33

0,05

3,292

1.29

0,39

MuHepanbi(mr)

Ca

35,82

39,4

211

6,9
5,25

98,9

100,86

84,7

25,2
8,24

Mg

34,7

17,12

28.6

9,9
4.4

92-00

Fe

1,98

1,29

0,64

0,6
0,82



